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PÖYTÄKIRJA 1/2024 
30.1.2024 

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä 

(HYTETU -ohjausryhmä) 

Pöytäkirja 

Aika  30.1.2024 klo 14.00 – 16.10 

Paikka  Kaupunginhallituksen kokoushuone, Kanalinranta 3 

Osallistujat  Läsnä (x) 

Pirinen Maarit, pj x  Luottamushenkilöedustus  

Koivisto Janne x, poistui klo 16.00 Luottamushenkilöedustus  

Lehto Jouni  x  Luottamushenkilöedustus  

Määttä Jasmin x, saapui klo 14.27 Luottamushenkilöedustus  

Sulo Lasse  -  Luottamushenkilöedustus  

Poikela Esko  - Kaupunginjohtaja  

Salo Sari  x Konsernipalvelujen toimialajohtaja 

Strander Soile - Sivistystoimialan johtaja 

Suvanto Tomi - Teknisen toimialan johtaja  

Seppänen Henri - Talousjohtaja  

Rantala Janne x Järjestökoordinaattori  

Ågren Sari  x Lasten, nuorten ja perheiden (LaNuPe) palveluverk. pj 

Kuusio Kristiina x Hyvinvointipäällikkö, siht.  

   Työikäisten työryhmätimantin pj 

   Ikääntyneiden työryhmätimantin pj  

Kutsuttuna 

Asumisneuvoja Meri Kujansivu 

1. Kokouksen avaus, ed. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja läsnäolijoiden 

toteaminen  

Esitys: Todetaan kokous avatuksi, hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja ja todetaan 
kokouksen läsnäolijat.  
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleeksi. Hyväksyttiin 
edellisen kokouksen pöytäkirja. 

2. Asumisneuvoja hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisessä /Meri Kujansivu 

Laki asumisneuvonnan tuesta kannustaa kuntia parantamaan asumisneuvonnan saatavuutta 

kaikille asukkailleen asunnon hallintaperusteesta riippumatta. Asumisneuvonnalla ehkäistään 

asumisen ongelmia ja turvataan asumisen jatkuvuutta. (L1036/2022, 1§.) 

Raumalla asumisneuvojan tehtävä alkoi marraskuussa 2023 ja hankkeelle haetaan rahoitusta 

vuosittain. Kunnalle voidaan myöntää avustusta asumisneuvontapalvelun tuottamiseen, 

laajentamiseen ja kehittämiseen ja Raumalle vuodeksi 2024 myönnetty avustusmäärä on 35 % 

budjetista.  
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Hanketyön tavoitteena on kehittää työmuotoja, joiden avulla pystytään ennaltaehkäisemään 

asunnottomuuden uhkaa ja häätöjen määrää Raumalla. Asumisneuvoja tekee yksilötyötä 

asiakkaiden kanssa erilaisissa asumiseen liittyvissä haasteissa, rakentaa tarvittavia 

yhteistyöverkostoja ja voi toimia esimerkiksi työparina eri tahojen kanssa. 

Esitys: Kuullaan asumisneuvoja Meri Kujansivun esitys asumisneuvojan tehtävästä ja 

taustoista Raumalla. 

Päätös: Kuultiin asumisneuvojan esitys ja käytiin keskustelua hankkeesta. Merkittiin tiedoksi 

liitteenä oleva esitys. 

3. Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen vuosi 2023 

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä kokoontui ensimmäisen kerran 

17.1.2023 ja yhteensä kahdeksan kertaa. Puheenjohtajana aloitti Heidi Hiljanen (sd) ja 

sihteerinä hyvinvointipäällikkö Kristiina Kuusio. Puheenjohtaja vaihtui kevään jälkeen ja Maarit 

Pirinen (sd) jatkoi puheenjohtajana 20.9.2023 kokouksessa. 

Hyvinvointiohjelma valmistui strategiaa jalkauttavana ja hyvinvointityötä ohjaavana rullaavana 

ohjelmana keväällä ja Rauman kaupunginvaltuusto hyväksyi sen 24.4.2023, §32. Ohjelman 

keskeinen tarkoitus on lisätä kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä. Tavoitteina vahvistaa 

kuntalaisten, erityisesti lasten ja nuorten, toimintakykyä, yhteisöllisyyttä sekä arkiympäristön 

terveellisyyttä ja turvallisuutta. 

Hyvinvointityö on vahvasti poikkihallinnollista, kaikilla toimialoilla tapahtuvaa työtä, mikä 

koostuu monista pienistä toimenpiteistä kuntalaisille. Hyvinvointipäällikkö on kerännyt koosteen 

esityksenä joistain keskeisimmistä hyvinvointiimme vaikuttavista asioista, tapahtumista tai 

huolen aiheista. 

Esitys: Käydään keskustelua, kuullaan ohjausryhmän evästykset ja merkitään tiedoksi.  

Päätös: Kuultiin hyvinvointipäällikön esitys, joka merkittiin tiedoksi. Todettiin, että HYTE -työtä 

on hyvä tuoda vielä enemmän näkyväksi. 

4. Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden tunnusluvut 2023 

Hyvinvointiohjelman vuosittainen arviointiraportti 2023 antaa kokonaiskuvan raumalaisten 

hyvinvoinnin tilasta ja se on laadittu Kuntaliiton sähköisen hyvinvointikertomus työkalun avulla. 

Raportissa on viimeisin saatavilla oleva indikaattoritieto. Omana indikaattoripakettina raportissa 

näkyvät myös HYTE-kertoimeen vaikuttavat indikaattorit. 

Hyvinvointia on tarkasteltu talouden ja elinvoiman sekä väestöryhmittäisten (lapset, 

varhaisnuoret, lapsiperheet, nuoret, työikäiset ja ikäihmiset) indikaattorien avulla. 

Indikaattoritietoja on vertailtu Satakunnan ja Varsinais-Suomen hyvinvointialueisiin sekä koko 

maahan.  

Raportin tunnusluvut arvioidaan toimialojen henkilöiden kanssa ja väestöryhmittäisissä 

työryhmätimanteissa. Yhteenvedot tunnusluvuista toimitetaan helmi/maaliskuun kokoukseen. 

Esitys: Kuullaan keskeiset hyvinvointityön tunnusluvut ja ohjausryhmä antaa evästyksensä 

niiden raportointiin.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi hyvinvointikertomuksen tunnuslukuraportti. Kokouksessa esitetty 

raportti (30.1.2024 tunnusluvut) on tallennettu Teamsiin.  
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Ohjausryhmä toivoi selvitystä koskien HYTE-indikaattoria koulujen pitkien liikuntavälituntien 

heikon toteutumisen osalta vuonna 2022. Tuotiin esille myös 8. ja 9. luokkalaisten poikien 

erittäin huonot MOVE -mittaustulokset. Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa. 

Puheenjohtaja kehotti ohjausryhmän jäseniä tutustumaan raporttiin ja huomioimaan, jos jotain 

erityistä nousee esille.  

Hyvinvointitiedon vuosittaisessa raportoinnissa valtuustolle tuodaan esille keskeisimmät 

indikaattorit ja nostot parhaiten toteutuneista asioista sekä huolen aiheista analysointeineen. 

5. Tarjous koskien liukuesteitä senioreille 

Brunngård on lähettänyt tarjouksen koskien liukuesteitä senioreille, jotta ehkäistään ja 

vähennetään luunmurtumia sekä muita liukastumisvahinkoja, jotka lisäävät sairaanhoidon 

kustannuksia. Liitteenä tarjous ja kokouksessa mallikappaleet esillä.  

KVILL-ICE GRIPPER kokojalan liukuesteen hinta on 5,96 € / pari. 

HeelGrip liukuesteen hinta on 13,16 € / pari. 

Vuonna 2016 sosiaali- ja terveyspalvelujen johtoryhmä on käsitellyt henkilöstöaloitetta kaikille 

yli 70 – vuotiaille hankittavista liukuesteistä. Sosiaali- ja terveysviraston johtoryhmän linjaus oli 

22.1.2016: Ei esitetä toimeenpantavaksi. Perusteluna liukuesteiden vaikeakäyttöisyys ja ne 

joudutaan poistamaan kengistä siirryttäessä sisätiloihin esim. kauppaan. Ikääntyneiden 

lonkkamurtumat tapahtuvat yleensä sisätiloissa. 

Raumalla on n. 10 000 yli 65 -vuotiasta ja n. 5000 yli 75-vuotiasta. Edullisempi koko jalan 

liukuesteiden hankintahinta olisi n. 29 800€ ja tätä ei ole budjetoitu talousarvioon. 

Esitys: Merkitään tarjous tiedoksi ja ei esitetä toimeenpantavaksi perusteluna aiempi sosiaali- 

ja terveystoimialan lausunto ja kunnan tiukentunut taloustilanne. Lisäksi sosiaali- ja 

terveyspalvelut ovat siirtyneet hyvinvointialueelle ja liukuesteiden jakelu ja kohdentaminen 

edellyttäisi hyvinvointialueen vanhuspalvelujen tarvearviota ja käytön opastusta.  

Päätös: Todettiin liukuesteiden olevan kiistatta hyviä, mutta niiden hankkiminen ei ole 

kaupungin ydintehtäviin kuuluvaa. Kaupunki ei myöskään pysty varmistamaan, että ottavatko 

kuntalaiset käyttöön liukuesteet eikä niiden hankintaa ole budjetoitu talousarvioon. 

6. Muut asiat ja tiedoksi merkittävät asiat 

16.11.2023 pidettiin Rauman alueen toimijoiden ja hyvinvointialueen välinen hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämisen neuvottelu. Muistio liitteenä tiedoksi ja tallennettu Teamsiin. 

15.1.2024 pidettiin Palvelutorin toimintaa koskeva yhteistyöpalaveri, jossa hyvinvointialueelta 

paikalla olivat Kotona asumista tukevien palvelujen palvelujohtaja Taina Juvonen sekä 

Ikäkeskus -vastuuyksikön päällikkö Henna-Riikka Seppälä ja Rauman kaupungilta Sari Salo, 

Ari Rajamäki, Janne Rantala ja Kristiina Kuusio. Muistio tilaisuudesta toimitetaan, kun se 

saadaan. 
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HYTETU Vuosikello 2024 

THL:n Uutiskirje 

THL / Osallisuusviikko 5.2 – 8.2.2024 

Terve Kunta -verkoston ajankohtaispäivät 24. – 25.4 2024 Porissa. 

Esitys: Merkitään tiedoksi pidetyt kokoukset, HYTETU -vuosikello sekä THL:n uutiskirje. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi pidetyt kokoukset, HYTETU -vuosikello sekä muu materiaali. 

Esille tuotiin myös, että HYTETU-ohjausryhmän pöytäkirjat vietäisiin jatkossa tiedoksi 

kaupunginhallitukselle. Sihteeri lupasi selvittää asiaa. 

Lapsiystävällinen kunta valmistelusta annetaan väliaikatietoa ohjausryhmälle kevään aikana. 

 

7. Seuraavan kokousajankohdan sopiminen ja kokouksen päättäminen  

Esitys:  Seuraava kokous on keskiviikkona 28.2.2024 klo 14.00. Puheenjohtaja päättää 

kokouksen. 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.10. 

 

https://uutiskirje.thl.fi/a/s/44565446-105df073021726963d8cf6713be373d4/1743655

